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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 01/05/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 142
Mejor tiempo del evento 01:49.258
Media del dia 02:10.333
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.723
Tiempo medio grupo prueba 02:06.877
Pilotos en grupo 109
Mejor tiempo grupo 01:49.258
Tiempo medio grupo 02:11.386




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TROYA 01:49.258 [ 01:49.258 | 00:00.000 | 00:21.074 | 00:00.000 | 00:22.127| 24
P300446 01:51.591 [ 00:02.332 | 00:02.332| 00:18.742| 00:02.332 | 00:19.795| 45
P300772 01:51.693 [ 00:00.102 | 00:02.434 | 00:18.640 | 00:02.434| 00:19.693| 31
P283985 01:52.194 [ 00:00.501 | 00:02.936| 00:18.138 | 00:02.936 | 00:19.191 32
P283944 01:52.737| 00:00.543 | 00:03.479| 00:17.595| 00:03.479 | 00:18.648 | 32
P300776 01:53.630 [ 00:00.892 | 00:04.371| 00:16.702 | 00:04.371 | 00:17.755]| 26
P300727 01:54.877( 00:01.246 | 00:05.618 | 00:15.456 | 00:05.618 | 00:16.509 | 32
P300737 01:55.359 [ 00:00.481 | 00:06.100| 00:14.974| 00:06.100 | 00:16.027 | 27
P300791 01:55.389 [ 00:00.030 | 00:06.130| 00:14.944| 00:06.130 | 00:15.997| 22
P283972 01:56.053 [ 00:00.664 | 00:06.794 | 00:14.280 | 00:06.794 | 00:15.333 15
P300730 01:56.172 [ 00:00.119 | 00:06.913 | 00:14.161 | 00:06.913 | 00:15.214| 38
P300741 01:56.522 [ 00:00.350 | 00:07.264 | 00:13.810| 00:07.264 | 00:14.863 18
P300731 01:56.531 [ 00:00.008 | 00:07.272| 00:13.802| 00:07.272 | 00:14.855| 38
P300739 01:56.768 | 00:00.237 | 00:07.510| 00:13.564 | 00:07.510| 00:14.617 13
P283969 01:57.176 [ 00:00.407 | 00:07.917 | 00:13.157] 00:07.917 | 00:14.210 14
P300748 01:57.361 [ 00:00.185| 00:08.103 | 00:12.971 | 00:08.103 | 00:14.024 | 22
P283915 01:58.605 [ 00:01.243 | 00:09.346 | 00:11.727 | 00:09.346 | 00:12.780 18
P300756 01:59.288 | 00:00.683 | 00:10.030 | 00:11.044 | 00:10.030 | 00:12.097 14
P300759 01:59.610 [ 00:00.321 | 00:10.352 | 00:10.722| 00:10.352 | 00:11.775| 35
P300784 01:59.936 [ 00:00.326 | 00:10.678 | 00:10.396 | 00:10.678 | 00:11.449| 29
P300762 02:00.086 [ 00:00.149 | 00:10.827 | 00:10.247 | 00:10.827 | 00:11.300 | 36
P300746 02:00.346 [ 00:00.260 | 00:11.088 | 00:09.986| 00:11.088 | 00:11.039 | 26
P300443 02:00.544 [ 00:00.197 | 00:11.285| 00:09.789 | 00:11.285| 00:10.842| 31
P283952 02:00.879 [ 00:00.335| 00:11.620 | 00:09.454| 00:11.620 | 00:10.507 [ 27
P300445 02:02.112 | 00:01.232 | 00:12.853 | 00:08.221 | 00:12.853 | 00:09.274| 31
P300450 02:02.377 [ 00:00.265 | 00:13.118| 00:07.956| 00:13.118 | 00:09.009 | 33
ALBR 02:02.385 [ 00:00.008 | 00:13.127 | 00:07.947| 00:13.127 | 00:09.000 [ 28
P300789 02:02.740 [ 00:00.354 | 00:13.481 | 00:07.593 | 00:13.481 | 00:08.646 | 32
P300787 02:02.846 [ 00:00.105 | 00:13.587 | 00:07.487 | 00:13.587 | 00:08.540| 31
P300726 02:03.385 [ 00:00.539 | 00:14.127 ] 00:06.947 | 00:14.127 | 00:08.000 | 21
P300742 02:03.410 [ 00:00.024 | 00:14.152| 00:06.922 | 00:14.152 | 00:07.975| 22
P283925 02:04.207 [ 00:00.796 | 00:14.948 | 00:06.126 | 00:14.948 | 00:07.179 19
P300714 02:04.218 | 00:00.011 | 00:14.960| 00:06.114 | 00:14.960 | 00:07.167 | 25
P300788 02:04.233 [ 00:00.015 | 00:14.975| 00:06.099 | 00:14.975| 00:07.152 | 22
P300757 02:04.298 [ 00:00.064 | 00:15.040 | 00:06.034| 00:15.040 | 00:07.087 | 27
P283939 02:04.663 [ 00:00.364 | 00:15.404 | 00:05.670| 00:15.404 | 00:06.723 5
P300744 02:04.672 [ 00:00.009 | 00:15.414 | 00:05.660 | 00:15.414 | 00:06.713 | 32
JaPoGa 02:05.206 [ 00:00.533 | 00:15.947 | 00:05.127 | 00:15.947 | 00:06.180 19
P300439 02:05.275 [ 00:00.069 | 00:16.016 | 00:05.057 | 00:16.016 | 00:06.110| 21
P300753 02:06.120 [ 00:00.844 | 00:16.861 | 00:04.213 | 00:16.861 | 00:05.266 | 25
P283967 02:06.952 [ 00:00.832 | 00:17.694 | 00:03.380| 00:17.694 | 00:04.433 6
P300786 02:07.655 [ 00:00.702 | 00:18.396 | 00:02.677| 00:18.396 | 00:03.730 19
P300740 02:07.671 [ 00:00.015| 00:18.412| 00:02.662 | 00:18.412 | 00:03.715| 37
El yayo 02:07.735 [ 00:00.064 | 00:18.476 | 00:02.598 | 00:18.476 | 00:03.651 21
P300447 02:07.850 [ 00:00.115| 00:18.592 | 00:02.482 | 00:18.592 | 00:03.535| 28
P283924 02:08.065 [ 00:00.215| 00:18.807 | 00:02.267 | 00:18.807 | 00:03.320 | 27
P300750 02:08.108 [ 00:00.042 | 00:18.849 | 00:02.225| 00:18.849 | 00:03.278 | 32
P300704 02:08.230 [ 00:00.121 | 00:18.971 | 00:02.103 | 00:18.971| 00:03.156| 24
P300448 02:08.232 [ 00:00.002 | 00:18.974 | 00:02.100 | 00:18.974| 00:03.153 | 25
P300765 02:08.421 | 00:00.188 | 00:19.162| 00:01.912| 00:19.162| 00:02.965| 31
P300706 02:08.760 [ 00:00.338 | 00:19.501 | 00:01.573 | 00:19.501 | 00:02.626 | 25
P300745 02:08.788 [ 00:00.028 | 00:19.529 | 00:01.544 | 00:19.529 | 00:02.597| 35
P300449 02:08.983 [ 00:00.194 | 00:19.724 | 00:01.350 | 00:19.724 | 00:02.403 19
P300735 02:09.080 [ 00:00.097 | 00:19.822 | 00:01.252| 00:19.822 | 00:02.305| 24
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P283941 02:09.264 [ 00:00.184 | 00:20.006 | 00:01.068 | 00:20.006 | 00:02.121 31
P300782 02:10.453 | 00:01.188 | 00:21.194] 00:00.119 | 00:21.194 | 00:00.933 | 29
P300796 02:10.526 | 00:00.072 | 00:21.267] 00:00.192 | 00:21.267 | 00:00.860 | 28
P300795 02:10.836 | 00:00.310| 00:21.577] 00:00.503 | 00:21.577 | 00:00.549| 28
P284000 02:11.256 | 00:00.420 | 00:21.998 | 00:00.923 | 00:21.998 | 00:00.129| 25
P300721 02:11.468 [ 00:00.211 | 00:22.209 | 00:01.135| 00:22.209 | 00:00.082| 30
P300769 02:11.584 | 00:00.115] 00:22.325] 00:01.250 | 00:22.325| 00:00.197| 32
Borgy 02:11.744 | 00:00.160 | 00:22.486| 00:01.411 | 00:22.486 | 00:00.358| 29
P300719 02:11.923 | 00:00.178 | 00:22.664 | 00:01.589 | 00:22.664 | 00:00.536| 29
JoseLuisIbanezJurado 02:12.309 | 00:00.385| 00:23.050 | 00:01.975| 00:23.050 | 00:00.922| 25
P300720 02:12.718 | 00:00.408 | 00:23.459| 00:02.384 | 00:23.459 | 00:01.331 22
P300767 02:14.360 [ 00:01.642 | 00:25.102 | 00:04.027 | 00:25.102 | 00:02.974| 28
P300736 02:14.389 [ 00:00.028 | 00:25.130| 00:04.056 | 00:25.130 | 00:03.003 | 29
P283926 02:14.541 | 00:00.151 | 00:25.282| 00:04.207 | 00:25.282 | 00:03.154| 32
P300717 02:14.709 [ 00:00.168 | 00:25.450| 00:04.375| 00:25.450 | 00:03.322| 30
P300799 02:15.152 | 00:00.443 | 00:25.894 | 00:04.819 | 00:25.894 | 00:03.766| 33
P300749 02:15.806 [ 00:00.653 | 00:26.547 | 00:05.472| 00:26.547( 00:04.419] 39
P300774 02:16.088 [ 00:00.282 | 00:26.830 | 00:05.755| 00:26.830 | 00:04.702| 21
P300724 02:16.520 [ 00:00.431 | 00:27.261 | 00:06.186 | 00:27.261 | 00:05.133 | 24
P300703 02:16.628 | 00:00.108 | 00:27.369 | 00:06.295 | 00:27.369 | 00:05.242| 25
P283958 02:16.632 | 00:00.003 | 00:27.373 | 00:06.298 | 00:27.373 | 00:05.245 36
P300710 02:17.417| 00:00.785] 00:28.159 | 00:07.084 | 00:28.159 | 00:06.031 37
P300707 02:17.949 | 00:00.531 | 00:28.690 | 00:07.616 | 00:28.690 | 00:06.563 35
P300743 02:18.170 [ 00:00.221 | 00:28.912] 00:07.837 | 00:28.912 | 00:06.784 | 34
P283923 02:18.941 [ 00:00.770 | 00:29.682| 00:08.607 | 00:29.682 | 00:07.554| 30
P283945 02:19.121 | 00:00.180 | 00:29.863 | 00:08.788 | 00:29.863 | 00:07.735 30
P300800 02:19.970 | 00:00.848 | 00:30.712] 00:09.637 | 00:30.712 | 00:08.584| 39
P283961 02:19.991 [ 00:00.020 | 00:30.732] 00:09.657 | 00:30.732 | 00:08.604 | 24
P300764 02:20.146 [ 00:00.155] 00:30.887] 00:09.812 | 00:30.887 | 00:08.759| 40
P300491 02:20.892 | 00:00.745 | 00:31.633 | 00:10.558 | 00:31.633 | 00:09.505 15
P300712 02:21.296 | 00:00.403 | 00:32.037 | 00:10.962 | 00:32.037| 00:09.909 | 23
P300723 02:21.949 | 00:00.653 | 00:32.690| 00:11.615| 00:32.690 | 00:10.562| 25
P283986 02:22.391 | 00:00.441 | 00:33.132] 00:12.057 | 00:33.132 | 00:11.004 12
P300790 02:22.719 | 00:00.328 | 00:33.460| 00:12.385| 00:33.460 | 00:11.332] 30
P300798 02:23.638 [ 00:00.919 ] 00:34.379 | 00:13.304 [ 00:34.379| 00:12.251 21
P300761 02:23.963 | 00:00.325| 00:34.704 | 00:13.629 | 00:34.704 | 00:12.576| 26
P300718 02:23.968 | 00:00.005 | 00:34.710| 00:13.635| 00:34.710 | 00:12.582 19
P300783 02:25.538 [ 00:01.569 | 00:36.280| 00:15.205 | 00:36.280 | 00:14.152| 20
P300793 02:27.928 | 00:02.390 | 00:38.670| 00:17.595| 00:38.670 | 00:16.542 18
P300770 02:28.068 [ 00:00.139] 00:38.809 | 00:17.734 | 00:38.809 | 00:16.681 23
P300734 02:29.136 [ 00:01.067 | 00:39.877] 00:18.802 | 00:39.877| 00:17.749| 24
P300794 02:29.802 [ 00:00.666 | 00:40.544 | 00:19.469 | 00:40.544 | 00:18.416 11
P300773 02:30.834 [ 00:01.031 | 00:41.575| 00:20.500 | 00:41.575| 00:19.447| 34
P300440 02:31.711 | 00:00.876 | 00:42.452| 00:21.377 | 00:42.452 | 00:20.324| 22
P300766 02:32.288 [ 00:00.576 | 00:43.029 | 00:21.954 | 00:43.029 [ 00:20.901 27
P300755 02:32.956 | 00:00.668 | 00:43.697| 00:22.623 | 00:43.697 | 00:21.570 3
P300775 02:34.771 | 00:01.815] 00:45.512| 00:24.438 | 00:45.512 | 00:23.385| 22
P300797 02:36.766 [ 00:01.994 | 00:47.507 ] 00:26.433 | 00:47.507 | 00:25.380| 34
P300785 02:45.314 | 00:08.547 | 00:56.055] 00:34.980 | 00:56.055| 00:33.927| 20
P300777 02:45.592 | 00:00.278 | 00:56.334 | 00:35.259 | 00:56.334 | 00:34.206 4
P300763 03:04.089 | 00:18.496 | 01:14.831 ] 00:53.756 | 01:14.831 | 00:52.703 18
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